
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации Муниципального образования

город Ирбит

от в  . Q . b .2013 года№  ' f  C  Y  : 
г. Ирбит

О назначении Бессоновой Т.Г.

В целях обеспечения уставной деятельности муниципального 
автономного образовательного учреждения дополнительного образования 
детей Муниципального образования город Ирбит «Оздоровительно­
образовательный центр «Салют»»; руководствуясь статьями 59 и 273 
Трудового кодекса Российской Федерации; на основании подпункта 31 
пункта 6 статьи 27 устава Муниципального образования город Ирбит 
администрация Муниципального образования город Ирбит 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Бессонову Татьяну Геннадьевну на должность директора 
муниципального автономного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей Муниципального образования город 
Ирбит «Оздоровительно-образовательный центр «Салют»» с 6 мая 2013 года 
с заключением трудового договора сроком до 6 мая 2018 года.

2. Установить Бессоновой Татьяне Геннадьевне за счёт средств 
муниципального автономного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей Муниципального образования город 
Ирбит «Оздоровительно-образовательный ттентл «Салют»»:

3. Бессоновой Татьяне Геннадьевне:
- в течение трёх дней с момента исполнения должностных обязанностей 

директора муниципального автономного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей Муниципального образования город 
Ирбит «Оздоровительно-образовательный центр «Салют»» предоставить в 
межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 13 по 
Свердловской области документы, необходимые для внесения в единый 
государственный реестр юридических лиц сведений о руководителе 
учреждения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Основания:



- заявление Бессоновой Т.Г. от 6 мая 2013 года;
- трудовой договор с Бессоновой Т.Г. от 6 мая 2013 года.

Г лава Муниципального 
образования город Ирбит

Верно:
Специалист 
1 категории в АХО

. Агафонов

Л.В. Музыкантова


